




i

はじめに i

i

1.  フレームボディ  1

2. 電気部品  3

3.  ステアリングステム ／フロントフォーク 5

4.  ハンドル  7

5.  フロントホイール 9

6.  スイングアーム／リアサスペンション 11

7.  モーターASSY. ／リアホイール 13

8.  ブレーキシステム 15

9. ヘッドライト 17

10.  テールライト 19

11.  シート 21

12.  カバー（外装） 23

13.  カバー（インナー） 25



ii

機種構成表

パーツカタログガイド

このパーツカタログは2024年4月時点で編集されたものです。
・この日付以降、内容の変更、削除（非販売）を行う場合があります。
・改訂については最新のパーツカタログで確認してください。

部品注文は部品番号でご連絡ください。
・部品注文の際は、車種、形式、適合機種、色、メーカー名、サイズを確認してください。
・イラスト（部品図）は部品識別の目安として記載しているため、現品と形状が異なる場合があり
　ます。

モデル M１
シダーグリーンカラー アンバーイエロー

フォト



iii

11

1.

2

1 1311A-M1-000 1
2 13111-M1-000 1
3 13112-M1-000 1
4 13113-M1-000 1
5 13114-M1-000 1
6 13120-M1-000 1
7 13210-M1-000 1
8 11430-M1-000 1
9 11440-M1-000 1
10 62210-M1-000 1
11 62220-M1-000 1
12 62230-M1-000 1
13 6311A-M1-000 1
14 6321A-M1-000 1
15 FW06-64101A-00 2
16 44110-M1-000 1
17 51110-M1-000 1
18 64210-M1-000 1
19 A08020-421C-1P25 4
20 A08020-001C-1P25N 8
21 A10045-421C-1P5 ﾎﾞﾙﾄ, ｷｬｯﾌﾟﾊﾝﾈｼﾞM10x45 (1.5ﾋﾟｯﾁ)

ﾎﾞﾙﾄ, ｷｬｯﾌﾟﾊﾝﾈｼﾞM6x35

1
22 M1-FJ-003 ｱｸｽﾙﾋﾟﾝ M8x55 1
23 A06016-321C-1P0 ﾎﾞﾙﾄ, ﾎﾞﾀﾝ M6x16 2
24 A06035-421C-1P0 1

1

iv v

1

2

3 4 5 6

7

部品情報の探し方

イラストインデックス

フレームボディ

ステアリングステム／フロントフォーク

スイングアーム／リアサスペンションフロントホイール

電気部品 モーターASSY. ／リアホイール

ヘッドライト

シート

テールライト

カバー（外装）

ブレーキシステム

ハンドル

フレームボディ

ﾌﾚｰﾑASSY､ﾒｲﾝ
ﾌﾚｰﾑ､ﾒｲﾝ L
ﾌﾚｰﾑ､ﾒｲﾝ R
ｸﾛｽﾊﾞｰ､ ｾﾝﾀｰ
ｸﾛｽﾊﾞｰ､ ﾃｰﾙ
ﾌﾞﾗｹｯﾄ､ ｻｲﾄﾞｼｰﾄ

ｼｰﾄﾘﾝｸﾞ, ﾛｱｰ
ｼｰﾄﾘﾝｸﾞ, ｱｯﾊﾟｰ
ｽﾀﾝﾄﾞ, ﾒｲﾝ

ｽﾄｯﾊﾟｰ, ﾒｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ

ｽｲｯﾁ, ﾒｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ
ﾊｰﾈｽ, ﾜｲﾔｰ
ﾗﾍﾞﾙ, ﾌﾟﾚｰﾄ

ﾎﾞﾙﾄ, ｷｬｯﾌﾟ M8x20
ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ M8x20

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ, ﾒｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ
ｽﾃｯﾌﾟASSY., L
ｽﾃｯﾌﾟASSY., R
ﾘﾌﾚｸﾀｰASSY., ｻｲﾄﾞ

ﾍｯﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ､ ﾌﾚｰﾑ

見出番号 部品番号 部　品　名　称 数量

1
2
3
4

5
6

7

ブロックタイトル 部品名称
使用個数イラストインッデックス

見出番号
部品番号

使用個数は各ブロック内に使用されている数を
示します。



イラストインデックス

iv

フレームボディ 電気部品

2

3

14

20

20

20

15

15

20

21

20
20

20

22

19
22 24

23

23
19

19

4

5

1

6

7

11

16

17

19

20

9

8

12

13

18

10

1

7

14

14

8

2
6

9

10

12

12

16

16

13

13

15

1513

13

12

12

12

12

4

11

11

5

3

15

15

ステアリングステム／フロントフォーク ハンドル

8

9

8

1

7

9

2

4

5

5

6

10

11

3

2 1

7

13

29 29

21
24

24
24

21

21

21

21

21

21

21

21

25

25
22

22

22

22

22

22 24

22

22

27

14

18

19

16

15

21

17
20

28

3

10

12
11

6
4

5

23

26

26

23

89
5

フロントホイール スイングアーム／リアサスペンション

1

4

5
6

6

6

6
6

6

7

3

5

8

2

2

24

27

27

26

26

7

8

9

43

5

5

22

10

23

1

25

11

6



v

モーターASSY. ／リアホイール ブレーキシステム

14

3

5

5

2

3

1

10

9

10

7

8

2
4

5

6

ヘッドライト テールライト

1

6

9

9

9

9

6

5

10

10

4

77

7

7

7

7

3

8

8

2

2

1

2

5

5

5

5

5 4

4

3

シート カバー（外装）

3

4

4

5
5

5

5

5
5

1

2

1

4

9

10

10

9

9

9

9

9

7

11

10

11

11

11

5

6

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

10

10

10

10

11

10

10
10

10

811

11

2

3



vi

カバー（インナー）

1

2

6 6

6
6

8

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8
8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

9 7

7

4

3



vii



1

2

3

14

20

20

20

15

15

20

21

20
20

20

22

19
22 24

23

23
19

19

4

5

1

6

7

11

16

17

19

20

9

8

12

13

18

10

1.  フレームボディ

2

3

14

20

20

20

15

15

20

21

20
20

20

22

19
22 24

23

23
19

19

4

5

1

6

7

11

16

17

19

20

9

8

12

13

18

10



2

1 1311A-M1-000 1
2 13111-M1-000 1
3 13112-M1-000 1
4 13113-M1-000 1
5 13114-M1-000 1
6 13120-M1-000 1
7 13210-M1-000 1
8 11430-M1-000 1
9 11440-M1-000 1
10 62210-M1-000 1
11 62220-M1-000 1
12 62230-M1-000 1
13 6311A-M1-000 1
14 6321A-M1-000 1
15 64110-M1-000 2
16 44110-M1-000 1
17 51110-M1-000 1
18 64210-M1-000 1
19 A08020-421C-1P25 4
20 A08020-001C-1P25N 8
21 A10045-421C-1P5 1
22 M1-FJ-003 1
23 A06016-421C-1P0 2
24 A06035-421C-1P0 1

1

ﾎﾞﾙﾄ , ｷｬｯﾌﾟﾊﾝﾈｼﾞM10x45 (1.5ﾋﾟｯﾁ)

ﾎﾞﾙﾄ , ｷｬｯﾌﾟM6x16
ﾎﾞﾙﾄ , ｷｬｯﾌﾟM6x35

ｱｸｽﾙﾋﾟﾝ M8x60

ﾌﾚｰﾑASSY , ﾒｲﾝ
ﾌﾚｰﾑ , ﾒｲﾝ (L)
ﾌﾚｰﾑ , ﾒｲﾝ (R)
ｸﾛｽﾊﾞｰ , ｾﾝﾀｰ
ｸﾛｽﾊﾞｰ , ﾃｰﾙ
ｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ , ｼｰﾄ

ﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ , ﾎﾞﾄﾑ
ﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ , ｱｯﾊﾟｰ

ｽﾀﾝﾄﾞ,  ﾒｲﾝ
ｽﾄｯﾊﾟｰ, ﾒｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ

ｽｲｯﾁ , ﾒｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ
ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ , ﾒｲﾝ
ﾗﾍﾞﾙ , ﾌﾟﾚｰﾄ

ﾎﾞﾙﾄ , ｷｬｯﾌﾟ M8x20
ﾎﾞﾙﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞ M8x20

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ, ﾒｲﾝｽﾀﾝﾄﾞ
ｽﾃｯﾌﾟASSY. , (L)
ｽﾃｯﾌﾟASSY ., (R)
ﾘﾌﾚｸﾀｰ , ｻｲﾄﾞ

ﾗｲｻﾞｰ , ﾌﾛﾝﾄ 

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



3

1

7

14

14

8

2
6

9

10

12

12

16

16

13

13

15

1513

13

12

12

12

12

4

11

11

5

3

15

15

2. 電気部品

1

7

14

14

8

2
6

9

10

12

12

16

16

13

13

15

1513

13

12

12

12

12

4

11

11

5

3

15

15



4

2

1 42110-M1-000 VCU 1
2 42310-M1-000 MCU 1
3 4241A-M1-000 ﾕﾆｯﾄ , OBC 1
4 43510-FW03-000 DC 1
5 43610-M1-000 ﾊﾟｯｸ , ﾊﾞｯﾃﾘｰ

ｽｲｯﾁ , ﾊﾟﾜｰ

1
6 41410-M1-000 ﾎｰﾝ 1
7 42210-M1-000 1
8 61310-M1-000 ﾜｲﾔｰｹｰﾌﾞﾙ , ｼｰﾄ

ﾛｯｸ , ﾌｫｰﾙﾃﾞｲﾝｸﾞ
1

9 6121A-M1-000 1
10 FW06-61101-00 ﾛｯｸ , ｼｰﾄ 1
11 A05012-321C-1P0 ﾎﾞﾙﾄ , ﾎﾞﾀﾝM5x12

ﾎﾞﾙﾄ , ﾎﾞﾀﾝM6x12
ﾎﾞﾙﾄ , ｷｬｯﾌﾟM6x16

ﾎﾞﾙﾄ , ﾄﾙｸｽ ｷｬｯﾌﾟM6x16
ﾎﾞﾙﾄ , ｷｬｯﾌﾟM8x20

2
12 A06012-321C-1P0 6
13 A06016-421C-1P0 4
14 A08020-421C-1P25 2
15 A06016-431C-1P0 4
16 M1-FJ-011 ﾃｰﾌﾟ,ｼﾘｺﾝ (60x15x1) 2

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



5

8

9

8

1

7

9

2

4

5

5

6

10

11

3

3.  ステアリングステム／フロントフォーク



6

3

1 11210-M1-000 ｽﾃﾑｼｬﾌﾄ., ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ
ﾌｫｰｸASSY., L. ﾌﾛﾝﾄ

ﾌｪﾝﾀﾞｰ, ﾌﾛﾝﾄ

ﾌｫｰｸASSY., R. ﾌﾛﾝﾄ

1
2 11310-M1-000 1
3 11320-M1-000 1
4 11410-M1-000 ﾜｯｼｬｰ, ﾎﾞﾄﾑｼｬﾌﾄﾛｱｰ

ﾘﾃｰﾅｰ
ﾜｯｼｬｰ, ﾎﾞﾄﾑｼｬﾌﾄｱｯﾊﾟｰ 

1
5 11420-M1-000 2
6 11450-M1-000 1
7 77110-M1-000 1
8 A06012-321C-1P0 ﾎﾞﾙﾄ, ﾎﾞﾀﾝ M6x12

ﾎﾞﾙﾄ, ｷｬｯﾌﾟ M8x25
2

9 A08025-421C-1P25 2
10 M1-FJ-002 ﾅｯﾄ, ｷｬｯﾌﾟ(M22x1)

ｶﾞｽｹｯﾄ (22x32x1)
1

11 D22321S 1

見出番号 部品番号 商　品　名　称 数量



7

2 1

7

13

29 29

21
24

24
24

21

21

21

21

21

21

21

21

25

25
22

22

22

22

22

22 24

22

22

27

14

18

19

16

15

21

17
20

28

3

10

12
11

6
4

5

23

26

26

23

89
5

4.  ハンドル

2 1

7

13

29 29

21
24

24
24

21

21

21

21

21

21

21

21

25

25
22

22

22

22

22

22 24

22

22

27

14

18

19

16

15

21

17
20

28

3

10

12
11

6
4

5

23

26

26

23

89
5



8

4

1 1122A-M1-000 ﾌﾞﾘｯｼﾞASSY., ﾌｫｰｸﾄｯﾌﾟ
ﾌﾞﾘｯｼﾞ, ﾌｫｰｸﾄｯﾌﾟ

1
2 11221-M1-000 1
3 11222-M1-000 ﾚﾝﾁ, ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｯｸ 1
4 11223-M1-000 ﾋﾟﾝ, ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｯｸ

ﾎﾞﾙﾄ, ﾋﾟﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾛｯｸ

ﾌｯｸ, ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾛｯｸ
ﾎﾞﾙﾄ, ﾌｯｸ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾛｯｸ

ﾎﾞﾙﾄ, ｺﾈｸﾄﾛｯﾄﾞｼｬﾌﾄ
ﾅｯﾄ, ｺﾈｸﾄﾛｯﾄﾞｼｬﾌﾄ

1
5 11224-M1-000 2
6 11240-M1-000 1
7 11250-M1-000 1
8 11260-M1-000 1
9 11270-M1-000 1
10 11230-M1-000 ﾎﾟｽﾄCOMP., ﾊﾝﾄﾞﾙ 1
11 71110-M1-000 ｶﾊﾞｰ, ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄ 1
12 71120-M1-000 ﾊﾟﾈﾙ, ｲﾝﾅｰ ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄ 1
13 4111A-M1-000 ﾒｰﾀｰ 1
14 11110-M1-000 ﾊﾞｰ, ﾊﾝﾄﾞﾙ (L)

ｸﾗﾝﾌﾟ, ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ (L)

 ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝ ｽｲｯﾁ,  ﾊﾝﾄﾞﾙ (L)

 ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝ ｽｲｯﾁ,  ﾊﾝﾄﾞﾙ (R) 
ｸﾞﾘｯﾌﾟ, ﾊﾝﾄﾞﾙ (L)

ｽﾄﾗｯﾌﾟ, ﾊﾝﾄﾞﾙ
ﾌｯｸ, ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾄﾗｯﾌﾟ
ｺﾞﾑﾌﾟﾗｸﾞ, ｸﾞﾘｯﾌﾟｴﾝﾄﾞ

ﾊﾞｰ, ﾊﾝﾄﾞﾙ (R)
ｸﾗﾝﾌﾟ, ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ (R)

1
15 11120-M1-000 1
16 11130-M1-000 1
17 11140-M1-000 1
18 31210-M1-000 1
19 31220-M1-000 1
20 32210-M1-000 1
21 A04012-310K ｽｸﾘｭｰ, ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞM4x12 10
22 A06012-321C-1P0

ﾎﾞﾙﾄ, ｷｬｯﾌﾟM8x20
ﾎﾞﾙﾄ, ﾛｯｸ ﾌﾗｯﾄ M8x25

ﾎﾞﾙﾄ, ﾛｯｸ ﾌﾗｯﾄ M8x42
ﾎﾞﾙﾄ, ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ M8

ﾎﾞﾙﾄ, ﾎﾞﾀﾝ M6x12 8
23 A08020-421C-1P25 2
24 M1-FJ-004 2
25 M1-FJ-001 2
26 M1-FJ-005 1
27 M1-FJ-003 1
28 M1-FJ-006 1
29 M1-FJ-009 2

見出番号 部品番号 商　品　名　称 数量



9

1

4

5
6

6

6

6
6

6

7

3

5

8

2

5.  フロントホイール

1

4

5
6

6

6

6
6

6

7

3

5

8

2



10

1 12110-M1-000 ﾎｲｰﾙ, ﾌﾛﾝﾄ 1
2 1231A-M1-000 ﾊﾞﾙﾌﾞ, ﾘﾑ 1
3 12210-M1-000 ﾀｲﾔ, ﾌﾛﾝﾄ 1
4 32610-M1-000 ﾃﾞｨｽｸ, ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷ 1
5 ZT10-20-20 ｶﾗｰ, ﾌﾛﾝﾄﾎｲｰﾙｻｲﾄﾞ (10-20-20) 2
6 A05012-321C-1P0 6
7 A10195-001C-1P25 1
8 B10-5C-1P25 1

5

見出番号 部品番号 商　品　名　称 数量

ﾎﾞﾙﾄ, ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ M5x12
ｱｸｽﾙ, ﾌﾛﾝﾄﾎｲｰﾙ M10x195x1.25
ﾅｯﾄ, ﾌﾗﾝｼﾞ M10 (1.25ﾋﾟｯﾁ)



2

24

27

27

26

26

17

18

19

4

1413

15

15

22

20

5

6

7

9

10

11
9

10

11

4

12

3

8

23

1

25

21

16

11

2

14

17

17

16

16

7

8

9

43

5

5

12

10

13

1

15

11

6

6.  スイングアーム／リアサスペンション



12

1 14210-M1-000 ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑ , ﾘｱ 1
2 ZT10-18P5-100 ﾌﾞｯｼｭ , ｽｲﾝｸﾞｱｰﾑﾋﾟﾎﾟｯﾄ 1
3 3171A-M1-000 1
4 31711-M1-000 2
5 31712-M1-000 1
6 31720-M1-000 1
7 31730-M1-000 1
8 31740-M1-000 1
9 31750-M1-000 1
10 31760-M1-000 ｱｼﾞｬｽﾀｰ , ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ

ｼｮｯｸ , ﾘｱｰｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ
1

11 14110-M1-000 1
12 A10035-001C-1P25 1
13

ﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷASSY. , ﾘｱ
ｼｭｰ, ﾘｱﾄﾞﾗﾑﾌﾞﾚｰｷ

1
14 1
15 77130-M1-000

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ, ﾘﾀｰﾝ

1
16

M1-FJ-010

ｱｰﾑ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ
ｶﾑ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ

2
17 2

ﾎﾞﾙﾄ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ
ﾅｯﾄ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ

ﾎﾞﾙﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞM10x35

ﾎﾞﾙﾄ , ｷｬｯﾌﾟM6x16
ﾎﾞﾙﾄ M6x12

ﾎﾞﾙﾄ , ﾌﾗﾝｼﾞM10x130
ﾅｯﾄ , ﾛｯｸ ﾌﾗﾝｼﾞM10 (1.25ﾋﾟｯﾁ)

A10130-001C-1P25
B10-5C-1P25

ｶﾊﾞｰ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ
A06016-421C-1P0

6

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



13

14

3

5

5

2

7.  モーターASSY. ／リアホイール

14

3

5

5

2



14

1 1511A-M1-000 ﾓｰﾀｰASSY. , ﾘｱﾎｲｰﾙ 1
2 1231A-M1-000 ﾊﾞﾙﾌﾞ, ﾘﾑ 1
3 15210-M1-000 ﾀｲﾔ , ﾘｱ

ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ
1

4 22120-M1-000 1
5 B18-16C-1P5 ﾅｯﾄ , ﾛｯｸ ﾌﾗﾝｼﾞM16 2

7

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



15

3

1

10

9

10

7

8

2
4

5

6

8.  ブレーキシステム

3

1

10

9

10

7

8

2
4

5

6



16

1 31110-M1-000 ﾚﾊﾞｰASSY. , ﾌﾞﾚｰｷ (L)

ﾚﾊﾞｰASSY. , ﾌﾞﾚｰｷ (R)

1
2 3131A-M1-000 ﾌﾞﾚｰｷﾗｲﾝASSY. , ﾘｱ 1
3 31311-M1-000 ﾜｲﾔｰ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ

ﾜｲﾔｰｹｰﾌﾞﾙ , ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾚｰｷ
ﾌﾞﾚｰｷASSY. , ﾌﾛﾝﾄ

1
4 31312-M1-000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ, ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ ｱｼﾞｬｽﾄ 1
5 31313-M1-000 ﾋﾟﾝ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ ｱｼﾞｬｽﾄ

ﾛｯｸﾅｯﾄ , ﾘｱﾌﾞﾚｰｷ ｱｼﾞｬｽﾄ
1

6 31314-M1-000 1
7 32110-M1-000 1
8 32310-M1-000 1
9 3251A-M1-000 1
10 A06016-421C-1P0 ﾎﾞﾙﾄ , ｷｬｯﾌﾟM6x16 2

8

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



17

1

6

9

9

9

9

6

5

10

10

4

77

7

7

7

7

3

8

8

2

2

9.  ヘッドライト

1

6

9

9

9

9

6

5

10

10

4

77

7

7

7

7

3

8

8

2

2



18

1 41310-M1-000 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄASSY. 1
2 41210-M1-000 ｳｲﾝｶｰ , ﾌﾛﾝﾄ 2
3 13740-M1-000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ , ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ 1
4 71210-M1-000 ｶﾊﾞｰ , ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ

ﾍﾞｰｽ , ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ
ｱｼﾞｬｽﾃｨﾝｸﾞ, ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ

1
5 71220-M1-000 1
6 71230-M1-000 2
7 A04012-310K ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞM4x12

ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞM5x16

6
8 A08020-421C-1P25 ﾎﾞﾙﾄ , ｷｬｯﾌﾟM8x20 2
9 A05016-310K 4
10 B04-2C-ST4P2 ﾅｯﾄ , ｸﾘｯﾌﾟM4 2

9

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



19

1

2

5

5

5

5

5 4

4

3

10.  テールライト



20

1 76110-M1-000 ｶﾊﾞｰ , ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾛｯｸ
ﾊﾟﾈﾙ , ｼｰﾄｽﾍﾟｰｽ

1
2 76120-M1-000 1
3 78110-M1-000 ﾃｰﾙﾗｲﾄﾕﾆｯﾄ 1
4 B06-5C-1P0 ﾅｯﾄ , ﾛｯｸ ﾌﾗﾝｼﾞM6 2
5 A06012-321C-1P0 ﾎﾞﾙﾄ , ﾎﾞﾀﾝ M6x12 5

10

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



21

3

4

4

5
5

5

5

5
5

1

2

11.  シート

3

4

4

5
5

5

5

5
5

1

2



22

1 7511A-M1-000 ｼｰﾄASSY. 1
2 75111-M1-000 ﾍﾞｰｽ , ｼｰﾄ 1
3 75112-M1-000 ｸｯｼｮﾝ , ｼｰﾄ 1
4 75120-M1-000 ｸﾛｽﾊﾞｰ , ｼｰﾄ 2
5 A06016-421C-1P0 ﾎﾞﾙﾄ , ｷｬｯﾌﾟM6x16 6

11

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



23

1

4

9

10

10

9

9

9

9

9

7

11

10

11

11

11

5

6

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

10

10

10

10

11

10

10
10

10

811

11

2

3

12.  カバー（外装）

1

4

9

10

10

9

9

9

9

9

7

11

10

11

11

11

5

6

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

10

10

10

10

11

10

10
10

10

811

11

2

3



24

1 72110-M1-000 ｶﾊﾞｰ , ﾌﾛﾝﾄﾘﾑ (L)
ｶﾊﾞｰ , ｱﾝﾀﾞｰ (L)
ﾊﾟﾈﾙ , ﾘｱｻｲﾄﾞ (L)
ｶﾊﾞｰ , ﾌﾛﾝﾄﾘﾑ (R)

ｸﾞﾘﾙ , ﾌﾛﾝﾄ

ｶﾊﾞｰ , ｱﾝﾀﾞｰ (R)
ﾊﾟﾈﾙ , ﾘｱｻｲﾄﾞ(R)

1
2 72120-M1-000 1
3 72130-M1-000 1
4 74110-M1-000 1
5 74120-M1-000 1
6 74130-M1-000 1
7 77120-M1-000 1
8 44210-M1-000 ｾﾝｻｰ , NFC 1
9 B04-2C-ST4P2 ﾅｯﾄ , ｸﾘｯﾌﾟM4 6
10 A06012-321C-1P0 ﾎﾞﾙﾄ , ﾎﾞﾀﾝ M6x12 22
11 A04012-310K ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞM4x12 8

12

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



25

1

2

6 6

6
6

8

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8
8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

9 7

7

4

3

13.  インナーパネル

1

2

6 6

6
6

8

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8
8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

9 7

7

4

3



26

1 73110-M1-000 ｹｰｽ , ﾊﾞｯﾃﾘｰ

ｽﾄﾗｯﾌﾟ, ﾊﾞｯﾃﾘｰ
ﾘﾍﾞｯﾄ , ﾌﾟｯｼｭ

ｶﾊﾞｰ , ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰｽ
1

2 73120-M1-000 1
3 73130-M1-000 ﾊﾟﾈﾙ , ﾌﾚｰﾑｲﾝﾅｰ (L)

ﾊﾟﾈﾙ , ﾌﾚｰﾑｲﾝﾅｰ (R)
1

4 73140-M1-000 1
5 FW06-52603-00 1
6 PZD-A05-8P5 4
7 B04-2C-ST4P2 ﾅｯﾄ , ｸﾘｯﾌﾟM4 7
8 A04012-310K ｽｸﾘｭｰ , ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞM4x12 9
9 A06012-321C-1P0 ﾎﾞﾙﾄ , ﾎﾞﾀﾝ M6x12 8

13

見出番号 部品番号 部　品　名　称 使用個数



 +86-21-6785-9325 info@front-design.cn

FELO Technology(Shanghai)Co.,Ltd.
101-D2, 6000#, Shenzhuan Road, Songjiang, 
Shanghai, China


